
Oświadczenie TP-Link o zgodności z przepisami rozporządzenia UE „Data Act”  

Stan na dzień 5 września 2025 r.  

Firma TP-Link Systems Inc. zobowiązuje się przestrzegać przepisów unijnych „Data Act” w sprawie 

danych (rozporządzenie (UE) 2023/2854). Rozporządzenie to weszło w życie 11 stycznia 2024 r. i będzie 

obowiązywało od 12 września 2025 r. Służy udostępnianiu danych i innowacji. TP-Link tworzy 

innowacyjne produkty dla sieci komputerowych i systemów Smart Home (inteligentnej automatyki 

domowej), dlatego przywiązujemy dużą wagę do przejrzystości, dostępu do danych i odpowiedzialnego 

obchodzenia się z nimi.  

Przejrzystość i kontrola użytkownika  

Zgodnie z przepisami unijnej „Data Act” przekazujemy wszystkim użytkownikom informacje na temat 

sposobu gromadzenia danych przez produkty sieciowe TP-Link i powiązane z nimi usługi (zgodnie 

z definicjami tych pojęć zawartymi w ustawie), sposobu wykorzystywania takich danych i udostępniania 

ich, oraz sposobów, w jakie użytkownicy mogą zarządzać swoimi danymi. W sprawie informacji 

o konkretnych produktach lub usługach, prosimy o kontakt z przedstawicielem firmy TP-Link lub pisząc 

na adres privacy@tp-link.com   

Dostęp do danych i ich przenoszenie  

Umożliwiamy naszym klientom bezpłatny dostęp do danych powstających na skutek użytkowania 

z naszych inteligentnych urządzeń, produktów sieciowych i związanych z nimi usług:  

• Użytkownicy mogą otrzymać dostęp do danych tworzonych przez ich urządzenia za 

pośrednictwem aplikacji TP-Link lub interfejsu internetowego.  

• Użytkownicy mogą zażądać przekazania swoich danych wybranym przez siebie podmiotom 

zewnętrznym w usystematyzowanym, powszechnie używanym formacie, który jest czytelny 

maszynowo.  

Dostęp dla organów władz  

W szczególnych okolicznościach (np. w przypadku zagrożenia publicznego), firma TP-Link zobowiązuje 

się wykonywać uzasadnione przepisami prawa nakazy organów władz publicznych o dostęp do danych. 

Zgodnie z przepisami unijnej „Data Act”, nakazy takie muszą być proporcjonalne, uzasadnione 

i ograniczone do wykonania czynności absolutnie koniecznych w sprawach, których dotyczą.  

Unijna „Data Act” nakłada również na podmioty gospodarcze obowiązek oceny tego, czy nakazy 

wydawane przez władze państw trzecich (spoza UE) w sprawie danych nieosobowych 

przechowywanych na terenie UE są zgodne z prawem unijnym oraz czy opierają się na upoważnieniu 



nadanym władzom przepisami prawa. Firma TP-Link wykonuje uzasadnione przepisami prawa nakazy 

organów ścigania, np. wezwań sądowych, a także w razie potrzeby gotowa jest przeprowadzić ocenę 

nakazów tego typu wydawanych przez władze państw trzecich.  

Kontakt z naszą firmą  

W sprawie pytań dotyczących niniejszego oświadczenia lub chcąc skorzystać z praw przysługujących 

Państwu na mocy unijnej „Data Act”, danych prosimy o kontakt mailowy pod adresem  

privacy@tp-link.com.  


